
1 
 

 

 

Město Tábor 
Odbor životního prostředí 

 
 

DODATEK č. 1  
č. objednatele SD/00789/2019/1 ke smlouvě o dílo   

č. objednatele 2100/SD/00057/19 
 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 
Smluvní strany: 
 
Objednatel:     
Město Tábor, Žižkovo nám. 2, 390 01 Tábor, 
Zastoupené místostarostou Mgr. Václavem Klecandou 
IČ  00253014  DIČ   CZ00253014 
bankovní spojení ČSOB,  č.ú. 271993243/0300, 
zástupce pro věci smluvní 
Město Tábor, odbor životního prostředí: xxx. xxxx xxxxxxx, xx.x., tel. xxx xxx xxx 
e- mail:  xxxx.xxxxxxxxxxxxxxx.xx 
zástupce pro věci technické: Město Tábor, OŽP: xxx. xxxxxxxx xxxxxxxxx, tel. xxx xxx xxx, 
e- mail:  xxxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
 
Zhotovitel:       
Technické služby Tábor s.r.o., Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 
Zastoupené jednatelem xxxxxxxx xxxxxxxxxx 
IČ 62502565 DIČ CZ 62502565 
bankovní spojení  Česká spořitelna  
č.ú.   700846349/0800 
telefon   381201255 
zástupce pro věci technické: xxx. xxxxxx xxxx, xx.x., tel.:  xxx xxx xxx, 
e- mail: xxxxxxxxxxxxx.xx 

 
  

  I. 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 18.12.2019 uzavřely smlouvu o dílo č. 
2100/SD/00057/19, jejímž předmětem je provádění dohodnutých prací pod názvem 
„Údržba lesoparku Holečkovy sady v Táboře 2020-2022“ v režimu „in-house“. 
Smlouva byla schválena rozhodnutím RM č. usnesení 1105/20/19 na 20. jednání dne 
4.11.2019.  

2. Rozsah plnění díla byl specifikován v čl. 1 odst. 2 až 4 výše uvedené smlouvy s tím, že 
intenzita péče a její rozsah bude prováděna dle soupisu prací uvedených v příloze č. 1, 

která je nedílnou součástí této smlouvy a bude spočívat v provádění celoroční údržby 

celého prostoru. 
II. 

 
 

1. Na základě výslovné dohody obou stran došlo ke změně Přílohy č.1, ve které je do rozsahu 
díla nově zařazen i úklid během roku (měsíce červen a září) v ujednaném rozsahu. 

2. Příloha č.1 ve znění Dodatku č.1 je nedílnou součástí tohoto dodatku. 



2 
 

 
III. 

 
1. V návaznosti na výše uvedené změny se smluvní strany dále dohodly na změně čl. III 
odst.1 smlouvy tak, že nově zní takto: 
 
1. Cena za kompletní provedení díla dle čl. II je stanovena dohodou smluvních stran jako cena 
pevná: 

 
Cena celkem bez DPH     907 962,00 Kč 
DPH 21%     190 672,02 Kč 
Cena celkem včetně DPH  1 098 634,02 Kč 

 
(slovy: jedenmiliondevadesátosmtisícšestsettřicetčtyři korun českých a dva haléře včetně 
DPH). 
 

Celková cena se skládá: 
 

             Ad 1) Cena za zahradnické práce (péče o trávníky, péče o rostliny, hrabání listí):
        xxx xxx,xx xx xxx xxx 

           xx xxx,xx xx xxx, xx. xx x 
         xxx xxx,xx xx xxxxxx xxx za 1 rok 
         xxx xxx,xx xx xxxxxx xxx za 3 roky 
 
 
   Ad 2) Cena za údržbu mlatových cest:  
                                                                         xx xxx,xx xx xxx xxx 
         xx xxx,xx xx xxx, xx. xx x 
         xx xxx,xx xx xxxxxx xxx za 1 rok 
       xxx xxx,xx xx xxxxxx xxx za 3 roky 
 
   Ad 3) Cena za úklid odpadků:  
                                                         rok 2020 xx xxx,xx xx xxx xxx 
         xx xxx,xx xx xxx, xx. xx x 
         xx xxx,xx xx xxxxxx xxx za 1 rok 
                                              rok 2021 a 2022 xx xxx,xx xx xxx xxx 
          xx xxx,xx xx xxx, xx. xx x 
         xxx xxx,xx xx xxxxxx xxx za 1 rok 
         xxx xxx,xx xx xxxxxx xxx za 3 roky 
  
                                                      

Cena za provedené práce bude čerpána v jednotlivých vegetačních obdobích takto: 
 
1. rok (2020) 

292 010,00Kč bez DPH, DPH 21% 61 322,10 Kč, celkem 353 332,10 Kč vč. DPH 
2. rok (2021) 
307 976,00 Kč bez DPH,  DPH 21% 64 674,96 Kč, celkem 372 650,96 Kč vč. DPH 
3. rok (2022) 

     307 976,00 Kč bez DPH,  DPH 21% 64 674,96 Kč, celkem 372 650,96 Kč vč. DPH. 
 
 
 

 



3 
 

IV. Transparentnost 

 
1.     Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností objednatele svobodně 

vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední 
činnosti, ve smyslu ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod.  

2.     Zhotovitel bere na vědomí úmysl a cíl objednatele vytvářet transparentní majetkoprávní 
poměry a poskytovat otevřené informace o jeho nakládání s obecním majetkem směrem k 
veřejnosti.  

3.     Informace o zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách 
města (http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na 
podatelnách Městského úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938). 

4.     Zhotovitel prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel je povinným subjektem ve 
smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva, ke které se vztahuje 
povinnost uveřejnit ji v registru smluv, je platná ode dne podpisu jejími stranami a účinná 
ode dne jejího zveřejnění v registru smluv. Pro tento případ se smluvní strany dohodly, že 
správci registru smluv zašle smlouvu k uveřejnění objednatel, a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy.  

 
V.  Závěrečná ustanovení 

 
1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č.1.  
2. Nedílnou součástí je Příloha č.1 ve znění Dodatku č.1. 
3. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č.1 zůstávají platná a beze změny. 
4. Dodatek byl schválen rozhodnutím RM č. usnesení 2329/45/21 dne 15.3.2021.   
5. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál. 
6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 

dodatek byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, 
bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
 
 
 
V Táboře dne 24.3.2021                                           V Táboře dne 25.3.2021 
 
Zhotovitel:      Objednatel: 
 
 
 
 
 
 
----------------------------------              ---------------------------------------- 
    xxxxxx xxxxxxxxx       město Tábor 
           jednatel                    Mgr. Václav Klecanda 
Technické služby Tábor s.r.o.          místostarosta města 


